REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: g&¢.hidaa pov.al, F-mail: info@hbidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4 2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

PROKUROR
PROKURORIA E APELIT TIRANE, RR. “QEMAL STAFA”

25.03.2013

Né bazé t&€ nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektor 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné ne té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

LLOGARIA“FUTURA™-

39.322.77leké
(tridhjetéenéntémijéetreqi
ndenjézetedypikiéshtatédhj
etéeshtaté)

PARA TE KYRSUERA-CASH

1.600.000 (njémilioné e
gjashtéqindmije) leke

50%

Gjendje llogarie
31.12.2012,

e pagés der

‘Nejla PEKA

mé

129.535.84leké
{njéqindenjézetenéntémijé
epeséqindetridhjetéepesépi
kétetédhjetéekatér)

100%

Gjendje logarie
31.12.2012,

e pagés deri
_Dritan PEKA

mé

61.137.96
Ieké(gjashtédhjetéenjémijé

100%

Gjendje e llogarisé rrjedhése,
bank, deri mé 31.12.2012, Dritan PEKA

enjéqindetridhjetéeshtépik
énéntédhjetéegjashté)
18.400leké
(tetémbédhjetémijéekatér
qind)

IR SRR

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligyit nr.9049, date 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré (& vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rmedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

DRITAN PEKA Nuldwo.  Vrle

Nése ky format ésheé i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIXE DHE/OSE PRIVATE

. 688(njem1 ione
treqindepesémbédhjeté
mijéegjashtéqindetetédhjetéetets) leke

PAGA NETO - PROKURORIA E | 1.160.400
APELIT, DRITAN PEKA (njémilioneenjégindegjashtédhjetémijé
KESHILLI 1 PROKURORISE (NETO) | ekatérgind) leké
76.500
(shtatédhjetéegjashtémijéepeséqind) leké
KESHILLY ADMINISTRIMIT | 72.900 (shtatédhjetéedymijéenéntéqind)
UNIVERSITETI ELBASAN leké
| TE ARDHURA NGA MESIMDHENIA, | 92.800
UE ) (nénétédhjetéedymijéetetéqindetetédhjete)
leke
UNIVERSITETI “KRISTAL” 64.800 (gjashtédhjetéekatérmijéetetéqind)
INSTITUTI 1 STUDIMEVE | leké
| EUROPIANE 21.600 (njézetenjémijéegjashtéqind)leké
| INSTITUTI 1 TRAJNIMIT | 86.400

| TEADMINISTRATES PUBLIKE (ITAP) | (tetédhjeegjashtémijéekatérgind)leke

KOMISIONI 1 CERTIFIKIMIT TE | 75.600

AUDITUESVE TE BRENDSHEM NE | (shtatedhjetéepesémijéegjashtéqind)leke
| SEKTORIN PUBLIK, MINISTRIA E
FINANCAVE

Nése ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (& 1.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhijetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

KREDI SHTETERORE PER | 445.677.84 4387056.34 ALL
STREHIM, 5.000.000 ALL/15 | ALL(katérqindedyzete | (katérmilionéetreqi
VIET/2010-2025 katérmijé e gjashtéqind | ndetetédhjetéeshtat
¢ shtatédhjeté e shtaté | émijé Zero
piké tetédhjeté e katér) | pesédhjetéegjashté
piké tridhjetéekatér)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel 0800 8999, Fax: 042 228-5316, [ebsite: 28¢ hidaa. gov.al, F-mail: infoi@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 té& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé té veritikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time. -

Shtetasi/sja , bashkéshort/e (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

LLOGARIA“FUTURA™- 39.322.771eké
(tridhjetéenéntémijéetreqi
ndenjézetedypikéshtatédh
jetéeshtaté)

Giendje llogarie e pagés deri mé 31.12,2012, | 129.535.84leké

' Nejla PEKA (njéqindenjézetenéntémijé
epeséqindetridhjetéepesép
ikétetédhjetéekatér)

Gjendje llogarie e pagés deri mé 31.12.2012, | 61.137.96

Dritan PEKA leké(gjashtédhjetéenjémij
éenjéqindetridhjetéeshtépi
kénéntédhjetéegjashte)

18.400leké
Gjendje e llogarisé rrjedhése. (tetémbédhjetémijéekatér
deri mé 31.12.2012, Dritan PEKA qind)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nese ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

| \ \
\hv\&(}v\ \‘C k.
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I

WA01E , .
DRITAN PEKA Doy Dol |

SRR R

TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢gdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit.

PAGA NETO - KRYEMINISTRIA, NEJLA | 1.315.688(njé¢milione

PEKA treqindepesémbédhjeté
mijéegjashtégindetetédhjetéetetd) leke
PAGA NETO - PROKURORIA E APELIT, | 1.160.400

DRITAN PEKA (njémilioneenjéqindegjashtédhjetémije
KESHILLI I PROKURORISE (NETO) ckatérgind) leké

76.500
(shtatédhjetéegjashtémijéepeséqind)

| leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

B T -
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KREDI  SHTETERORE  PER | 445.677.84 438705634 ALL

STREHIM, 5.000.000 ALL/15 | ALL(katérqindedyzete | (katérmilionéetreqi
VJIET/2010-2025 katérmijé e gjashtéqind | ndetetédhjetéeshtat
¢ shtatédhjeté e shtaté | emijé Zero
piké tetédhjeté e katér) | pesédhjetéegjashte
piké tridhjeteekatér)

R S

Nése ky format éshté i pa

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

Ti DHENA KONFIDENCIALE
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* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, deklaruesi dénochet me gjobé nga 50.000 leké& deri nég
100.000 leke.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né¢ pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

*  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fuqu.

Kujdes: Té gjitha faqet ¢ formularit t& deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér mformacione t€¢ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklanmit dhe Kontrollit té€ Pasurive me “Scksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun” né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, info‘hidaa.gov.al .

= Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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